
                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 13 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ 950553 17/11/1982 96
2 29 ΚΛΟΥΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Φ 264105 05/05/1986 13005994 1 85
3 52 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 723361 10/07/1988 506214149 1 60
4 15 ΓΚΟΥΝΤΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 382881 30/05/1984 60
5 21 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 879553 22/03/1988 661653780 6 53
6 67 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ 332533 23/01/1989 638279191 1 52
7 62 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Χ 820169 02/01/1964 51
8 64 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 391382 20/01/1987 241583121 6 49
9 55 ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΗ 889444 04/05/1963 37

10 46 ΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 489744 26/01/1965 18708829 7 34
11 7 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ 317171 02/04/1986 202969772 1 33
12 9 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Φ 227726 01/09/1985 288630052 1 32
13 58 ΠΟΥΛΟΥΚΤΣΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 785458 25/06/1989 32
14 54 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 354273 22/05/1991 677215504 1 31
15 69 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 399319 22/09/1990 676975420 1 29
16 6 ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 338148 29/06/1990 29
17 22 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ 759531 09/04/1992 25
18 56 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙ 390262 20/04/1984 13247571 8 24
19 28 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ 910130 07/07/1989 608941153 7 22
20 38 ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΗ 881348 27/10/1993 676965919 1 19
21 43 ΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 864761 18/08/1980 3418566 10 18
22 12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ 141731 15/05/1992 677496238 1 18

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ/ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Ειδικότητα: ΠΕ Ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (κωδ. κλάδου 113)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΤΡΕΙΣ (3)

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ (Ν.4052/2012)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Σελίδα 1 από 6



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

23 59 ΡΟΥΠΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 403666 24/03/1991 669386680 13 17
24 8 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 903181 09/05/1993 677825601 1 16
25 14 ΓΙΑΪΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 879212 03/03/1992 15
26 41 ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 352915 03/02/1985 52239430 18 14
27 49 ΝΟΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΕ 396252 15/05/1991 14
28 51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ 316533 11/04/1988 63782591 10 13
29 20 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 696385 17/09/1983 64151866 7 13
30 60 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ 456967 04/10/1992 677716447 1 13
31 33 ΚΟΣΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 365315 12/03/1990 677759726 6 12
32 63 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 410626 29/03/1993 680024812 1 12
33 27 ΚΑΣΑΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ 889389 05/10/1989 12
34 39 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ 354744 25/06/1994 12
35 17 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΙΜΟΣ Χ 314093 04/08/1986 450343012 11
36 32 ΚΟΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ 219643 15/11/1989 680157543 15 9
37 30 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΖ 392151 25/11/1993 677706179 10 9
38 19 ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 842568 28/01/1993 677755113 1 9
39 26 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 187975 04/07/1993 677706106 1 9
40 25 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 765460 27/12/1990 677503387 10 8
41 48 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 452516 09/05/1991 677361588 8 8
42 57 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 395639 04/05/1994 679998352 1 8
43 10 ΓΑΛΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 462235 28/03/1992 8
44 34 ΚΟΥΤΑΛΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 399027 02/12/1994 8
45 44 ΜΠΙΤΖΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ 898506 25/09/1993 7
46 24 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 133480 25/08/1994 680047004 2 6
47 65 ΦΑΝΤΣΙΟΥΔΗ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ 841206 12/09/1992 6
48 47 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 376726 14/01/1994 679993082 1 5
49 36 ΚΥΤΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 401230 11/11/1994 680146618 1 5
50 42 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 728085 11/01/1989 677672674 5 4
51 70 ΨΕΜΜΑΤΑ ΠΑΓΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 410804 08/07/1995 680188204 2 3
52 31 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 434224 11/04/1985 3
53 61 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 814270 24/05/1994 680158330 15
54 68 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 901913 31/01/1993 677745460 14
55 35 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 380846 23/03/1992 677737372 13
56 40 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ 831428 22/02/1994 680188037 13
57 4 ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ 900565 12/06/1993 680198872 12

Σελίδα 2 από 6



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΣΥΝΕΧΟΜΕΝΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑ 

(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

58 66 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 888204 17/11/1995 680197242 12
59 3 ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΒ 908477 09/09/1994 680207905 11
60 53 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ 903166 24/05/1994 680009834 9
61 50 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 348107 20/03/1994 680257479 8
62 23 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 765174 05/09/1994 680188237 7
63 5 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ 740453 01/08/1994 680027581 4
64 2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ 290747 05/11/1978
65 18 ΖΑΡΓΙΑΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΜ 906965 03/05/1987
66 11 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 782169 11/09/1989
67 37 ΛΩΡΑ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΘΑΝΑΣ ΑΝ 772702 28/10/1991 680368641
68 1 ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 888943 05/08/1992
69 16 ΔΑΡΑΒΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΑΖ 376575 29/09/1993
70 45 ΜΠΟΥΝΤΖΟΥΚΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΗ 874271 04/09/1994

Σημείωση:
1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, 
στην ανεργία.

2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων δύο (2) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) 
υποψήφιος από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον 
πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.

Σελίδα 3 από 6



                                                                                                      ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                   

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 
ΣΤΟΝ ΟΑΕΔ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗΣ 

ΣΤΑ ΜΗΤΡΩΑ 
ΕΠΙΔΟΤΟΥΜΕΝ
ΩΝ ΑΝΕΡΓΩΝ 

(ΟΑΕΔ)

ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΕΧΟΜ
ΕΝΗ 

ΑΝΕΡΓΙΑ
(σε μήνες)

ΧΡΟΝΟΣ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 
(σε μήνες)

1 64 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 391382 20/01/1987 241583121 16/02/2018 NAI 6 49
2 21 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ 879553 22/03/1988 661653780 17/02/2018 NAI 6 53
3 54 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ 354273 22/05/1991 677215504 28/06/2018 NAI 1 31
4 38 ΜΑΡΟΥΛΑ ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΗ 881348 27/10/1993 676965919 07/07/2018 NAI 1 19
5 8 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 903181 09/05/1993 677825601 07/07/2018 NAI 1 16
6 60 ΣΚΑΡΛΑΤΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ 456967 04/10/1992 677716447 07/07/2018 NAI 1 13
7 41 ΜΕΖΑΡΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 352915 03/02/1985 52239430 OXI 18 14
8 32 ΚΟΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕ 219643 15/11/1989 680157543 OXI 15 9
9 61 ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 814270 24/05/1994 680158330 OXI 15

10 68 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ 901913 31/01/1993 677745460 OXI 14
11 59 ΡΟΥΠΕΛΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 403666 24/03/1991 669386680 OXI 13 17
12 35 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 380846 23/03/1992 677737372 OXI 13
13 40 ΜΕΔΙΤΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΖ 831428 22/02/1994 680188037 OXI 13
14 4 ΑΤΕΣΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ 900565 12/06/1993 680198872 OXI 12
15 66 ΧΑΡΙΖΑΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 888204 17/11/1995 680197242 OXI 12
16 3 ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΒ 908477 09/09/1994 680207905 OXI 11
17 43 ΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π 864761 18/08/1980 3418566 OXI 10 18
18 51 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ 316533 11/04/1988 63782591 OXI 10 13
19 30 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΖ 392151 25/11/1993 677706179 OXI 10 9
20 25 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 765460 27/12/1990 677503387 OXI 10 8
21 53 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΥΣΟΒΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΕ 903166 24/05/1994 680009834 OXI 9
22 56 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙ 390262 20/04/1984 13247571 OXI 8 24
23 48 ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 452516 09/05/1991 677361588 OXI 8 8

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ /ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ  -  ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ κατά ΧΡΟΝΟ ΑΝΕΡΓΙΑΣ (Ν.4052/2012)

24/09/2018

ΘΕΣΕΙΣ: ΤΡΕΙΣ (3)
Ειδικότητα: ΠΕ Ή ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (κωδ. κλάδου 113)
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24 50 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ 348107 20/03/1994 680257479 OXI 8
25 46 ΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ 489744 26/01/1965 18708829 OXI 7 34
26 28 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΜ 910130 07/07/1989 608941153 OXI 7 22
27 20 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ 696385 17/09/1983 64151866 OXI 7 13
28 23 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ 765174 05/09/1994 680188237 OXI 7
29 33 ΚΟΣΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΗ 365315 12/03/1990 677759726 OXI 6 12
30 42 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ 728085 11/01/1989 677672674 OXI 5 4
31 5 ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ 740453 01/08/1994 680027581 OXI 4
32 24 ΚΑΛΛΙΑΚΟΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 133480 25/08/1994 680047004 OXI 2 6
33 70 ΨΕΜΜΑΤΑ ΠΑΓΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΖ 410804 08/07/1995 680188204 OXI 2 3
34 29 ΚΛΟΥΦΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Φ 264105 05/05/1986 13005994 OXI 1 85
35 52 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ 723361 10/07/1988 506214149 OXI 1 60
36 67 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΗ 332533 23/01/1989 638279191 OXI 1 52
37 7 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ 317171 02/04/1986 202969772 OXI 1 33
38 9 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Φ 227726 01/09/1985 288630052 OXI 1 32
39 69 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ 399319 22/09/1990 676975420 OXI 1 29
40 12 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΒ 141731 15/05/1992 677496238 OXI 1 18
41 63 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ 410626 29/03/1993 680024812 OXI 1 12
42 19 ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 842568 28/01/1993 677755113 OXI 1 9
43 26 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΖ 187975 04/07/1993 677706106 OXI 1 9
44 57 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 395639 04/05/1994 679998352 OXI 1 8
45 47 ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 376726 14/01/1994 679993082 OXI 1 5
46 36 ΚΥΤΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 401230 11/11/1994 680146618 OXI 1 5
47 17 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΙΜΟΣ Χ 314093 04/08/1986 450343012 OXI 11
48 37 ΛΩΡΑ ΤΖΕΝΣΙΛΑ ΘΑΝΑΣ ΑΝ 772702 28/10/1991 680368641 OXI

Σημείωση:

1. Ο ως άνω πίνακας καταρτίστηκε με βάση τον έλεγχο που έκανε το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης, από τα 
προσκομισθέντα με την αίτηση δικαιολογητικά των υποψηφίων, στην εμπειρία και τον έλεγχο που έκανε το ΑΣΕΠ, μέσω της διαλειτουργικότητας με τον ΟΑΕΔ, στην 
ανεργία.
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2. Σύμφωνα με τον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων δύο (2) υποψήφιοι θα προσληφθούν από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας και ένας (1) υποψήφιος 
από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας. Οι πρώτοι υποψήφιοι, τριπλάσιοι στον αριθμό των προς πλήρωση θέσεων ήτοι:  3 υποψήφιοι από τον πίνακα 
κατάταξης κατά χρόνο ανεργίας και 6 υποψήφιοι από τον πίνακα κατάταξης κατά χρόνο εμπειρίας, θα κληθούν από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας-Θράκης, προκειμένου να υποβάλουν αίτηση-υπεύθυνη δήλωση με τις προτιμήσεις τους.  

3. Η επιλογή των προσληπτέων θα γίνει από το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης.
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